UBND TỈNH HÀ TĨNH

HIỆP HỘI DOANH NGHIỆP

Số: 03.2020/QĐ-HHDN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 25 tháng  11  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập các Ban chuyên trách thuộc Hiệp hội Doanh nghiệp Hà Tĩnh

Khóa II, nhiệm kỳ 2020-2025

Căn cứ Quyết định số 2391/QĐ - UBND ngày 17/8/2012 của UBND tỉnh V/v thành lập Hiệp hội Doanh nghiệp Hà Tĩnh;
Căn cứ Quyết định số 2851/QĐ - UBND ngày 02/10/2012 của UBND tỉnh V/v phê duyệt Điều lệ Hiệp hội doanh nghiệp Hà Tĩnh;
 Căn cứ Nghị quyết số 01 - NQ/HHDN-BCH ngày 23/7/2020 của Đại hội đại biểu Hiệp hội Doanh nghiệp Hà Tĩnh khóa 2, NK 2020-2025;
Căn cứ Quy chế hoạt động của BCHHH khóa 2, NK 2020-2025;
Xét đề nghị của ông, bà Phó Chủ tịch, Tổng Thư ký Hiệp hội và Chánh văn phòng Hiệp hội:
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập các Ban chức năng của Hiệp hội Doanh nghiệp Hà Tĩnh khóa II, nhiệm kỳ 2020-2025 gồm các Ban sau đây:

1. Ban Kinh tế.

2. Ban Nhân lực và Phát triển hội viên.

3. Ban Tư vấn chính sách và pháp luật.

4. Ban Truyền thông và Sự kiện.

5. Ban Thi đua - Khen thưởng và Chính sách.

( Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Chức năng nhiệm vụ của các Ban:

Các Ban chức năng thực hiện chức năng, nhiệm vụ của mình theo Điều 20 “ Chức năng, nhiệm vụ của Trưởng và Phó ban” tại Chương V Quy chế hoạt động của Hiệp hội Doanh nghiệp Hà Tĩnh khóa II, nhiệm kỳ 2020-2025.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký;
 Các ông/ bà UV Ban Thường trực, BCH Hiệp hội, các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	 Nơi nhận:
· Thường trực HH;
· UV BCH, Ban TV, Ban KTr;
·  Các TV tại điều 3;
·  Lưu VPHH.
	TM. BAN CHẤP HÀNH HIỆP HỘI
CHỦ TỊCH

(ĐÃ KÝ)
                         Lê Đức Thắng

DANH SÁCH NHÂN SỰ CÁC BAN CHỨC NĂNG CỦA
HIỆP HỘI DOANH NGHIỆP HÀ TĨNH KHÓA II, NK 2020-2025

( Kèm theo QĐ số: 03.2020/QĐ.HHDN ngày 25 tháng 11 năm 2020)
	TT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ HIỆN TẠI
	NHIỆM VỤ ĐƯỢC GIAO
	GHI CHÚ

	I
	BAN KINH TẾ

	1
	Lê Tiến Sơn
	Phó CT thường trực
	Trưởng ban

	2
	Nguyễn Tiến Trình
	Phó CT, Tổng thư ký
	Phó Trưởng ban

	3
	Trần Danh Việt
	Phó chủ tịch
	Phó Trưởng ban

	4
	Lê Viết Thảo
	UVBTV
	Ban viên

	5
	Trần Văn Viết
	UVBTV
	Ban viên

	6
	Lê Thị Như Thủy
	UVBTV
	Ban viên

	7
	Nguyễn Phúc Phong
	UVBTV
	Ban viên

	8
	Nguyễn Đình Thịnh
	UVBTV
	Ban viên

	9
	Nguyễn Trung Kiên
	UVBTV
	Ban viên

	10
	Nguyễn Văn Đại
	UVBCH
	Ban viên

	11
	Hà Thị Trang
	UVBCH, Chánh VP
	Ban viên

	12
	Bùi Thị Quý
	Kế toán trưởng HH
	Ban viên

	II
	BAN NHÂN LỰC VÀ PHÁT TRIỂN HỘI VIÊN

	1
	Lê Đức Thắng
	Chủ tịch Hiệp hội
	Trưởng ban

	2
	Lê Tiến Sơn
	Phó CT thường trực
	Phó Trưởng ban

	3
	Nguyễn Tiến Trình
	Phó CT, Tổng KT
	Phó Trưởng ban

	4
	Phan Xuân Hồng
	Phó CT
	Phó Trưởng ban

	5
	Trần Văn Viết
	UVBTV
	Ban viên

	6
	Lê Thị Như Thủy
	UVBTV
	Ban viên

	7
	Dương Đình Huân
	UVBTV
	Ban viên

	8
	Trần Quốc Toản
	UVBCH
	Ban viên

	9
	Nguyễn Viết Ngân
	UVBCH
	Ban viên

	10
	Nguyễn Phi Long
	UVBCH
	Ban viên

	11
	Võ Tá Biểu
	UVBCH
	Ban viên

	12
	Lê Hồng Ninh
	UVBCH
	Ban viên

	13
	Trần Đình Quảng
	UVBCH
	Ban viên

	14
	Phan Đình Cao
	UVBCH
	Ban viên

	15
	Lê Hữu Lợi
	UVBCH
	Ban viên

	16
	Lê Ngọc Tương
	UVBCH
	Ban viên

	17
	Trần Thị Thu Hằng
	UVBCH
	Ban viên

	18
	Hà Thị Trang
	UVBCH, chánh VP
	Ban viên

	III
	BAN TƯ VẤN CHÍNH SÁCH VÀ PHÁP LUẬT

	1
	Lê Đức Thắng
	Chủ tịch Hiệp hội
	Trưởng ban

	2
	Lê Tiến Sơn
	Phó CT thường trực
	Phó trưởng ban

	3
	Nguyễn Tiến Trình
	Phó CT, TTK
	Phó trưởng ban

	4
	Trần Danh Việt
	Phó chủ tịch
	Phó Trưởng ban

	5
	Đậu Xuân Đồng
	UVBCH
	Phó trưởng ban

	6
	Lê Viết Thảo
	UVBTV
	Ban viên

	7
	Trần Quốc Toản
	UVBCH
	Ban viên

	8
	Nguyễn Viết Ngân
	UVBCH
	Ban viên

	9
	Nguyễn Đình Thịnh
	UVBTV
	Ban viên

	10
	Phan Xuân Hồng
	PCT HH
	Ban viên

	11
	Trần Văn Viết
	UVBTV
	Ban viên

	12
	Lê Thị Như Thủy
	UVBTV
	Ban viên

	13
	Hà Thị Trang
	UVBCH, chánh VP
	Ban viên

	III
	BAN TRUYỀN THÔNG VÀ SỰ KIỆN

	1
	Nguyễn Tiến Trình
	Phó CT, TTK
	Trưởng ban

	2
	Trần Danh Việt
	Phó CT
	Phó trưởng ban

	3
	Trần Vũ Thìn
	UVBCH
	Phó trưởng ban

	4
	Lê Viết Thảo
	UVBTV
	Ban viên

	5
	Trần Văn Viết
	UVBTV
	Ban viên

	6
	Lê Thị Như Thủy
	UVBTV
	Ban viên

	7
	Nguyễn Phúc Phong
	UVBTV
	Ban viên

	8
	Nguyễn Đình Thịnh
	UVBTV
	Ban viên

	9
	Nguyễn Trung Kiên
	UVBTV
	Ban viên

	10
	Trần Quốc Huy
	UVBCH
	Ban viên

	11
	Nguyễn Văn Đại
	UVBCH
	Ban viên

	12
	Hà Thị Trang
	UVBCH, chánh VP
	Ban viên

	I
	BAN THI ĐUA KHEN THƯỞNG VÀ CHÍNH SÁCH

	1
	Lê Đức Thắng
	Chủ tịch Hiệp hội
	Trưởng ban

	2
	Lê Tiến Sơn
	Phó CT thường trực
	Phó Trưởng ban

	3
	Nguyễn Tiến Trình
	Phó CT, Tổng KT
	Phó Trưởng ban

	4
	Trần Danh Việt
	Phó CTHH
	Phó Trưởng ban

	5
	Lê Viết Thảo
	UVBTV
	Ban viên

	5
	Trần Văn Viết
	UVBTV
	Ban viên

	6
	Lê Thị Như Thủy
	UVBTV
	Ban viên

	7
	Dương Đình Huân
	UVBTV
	Ban viên

	8
	Võ Thị Hồng Minh
	UVBTV
	Ban viên

	9
	Đậu Xuân Đồng
	UVBCH
	Ban viên

	10
	Trần Quốc Toản
	UVBCH
	Ban viên

	11
	Nguyễn Viết Ngân
	UVBCH
	Ban viên

	12
	Nguyễn Phi Long
	UVBCH
	Ban viên

	13
	Võ Tá Biểu
	UVBCH
	Ban viên

	14
	Lê Hồng Ninh
	UVBCH
	Ban viên

	15
	Trần Đình Quảng
	UVBCH
	Ban viên

	16
	Phan Đình Cao
	UVBCH
	Ban viên

	17
	Lê Hữu Lợi
	UVBCH
	Ban viên

	18
	Lê Ngọc Tương
	UVBCH
	Ban viên

	19
	Trần Thị Thu Hằng
	UVBCH
	Ban viên

	20
	Hà Thị Trang
	UVBCH, Chánh VP
	Ban viên

1